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Styrets sammensetning 2022-2023

Valgt på årsmøte 30. mars 2022

Leder: Helene Westvang Valgt for 2 år (2022)

Nestleder/ansvarlig

spons:

Håkon Brennum Valgt for 2 år (2021)

Styremedlem/kasserer: Hege Sundvold Valgt for 2 år (2022)

Styremedlem/kunstløp: June Nyfløtt Valgt for 2 år (2022)

Styremedlem: Per Erik Løkke Valgt for 1 år (2022)

Styremedlem: Sandra Gudmundsdottir Valgt for 2 år (2021)

Styremedlem: Eivind Nygård Nes Valgt for 1 år (2022)

Varamedlem: Christine Hardie Arstad Valgt for 1 år (2022)

Valgkomité: Thor Eivind Narbuvoll

Geir Hoem

Monica Johansen

Valgt for 2 år (2022)

Kontrollutvalget Kristian Reistadbakken Valgt for 1 år (2022)

Katharina Sølvberg Valgt for 1 år (2022)

Varamedlem: John-Anders Sugaarden Valgt for 1 år (2022)

Styrets arbeid

Styremøter

Det ble avholdt 11 styremøter i styrets valgperiode. Mail er også benyttet til både diskusjon og
enkelte beslutninger.

Representasjon

Medlem Ullensaker idrettsråd: Asgeir Sand

Årsmøte Region Innlandet og Romerike: Sandra Gudmundsdottir

Forbundstinget: Helene Westvang

Per Erik Løkke



Styret Region Innlandet og Romerike:

Sentrale verv valgt av styret

Sissel Naalsund

Isansvarlig: Tomas Magnusson

Hovedmaterialforvalter: Kristoffer Westvang

Kiosk- og Dugnadsansvarlig: Tomas Magnusson

Ans for Skøyte- og Hockeyskolen: Tomas Magnusson

Ansvarlig for slipemaskin:

Ansvarlig digitale flater

Tomas Magnusson

Sissel Naalsund

Styret arbeider i stor grad med daglig drift, med god avlastning rundt praktiske oppgaver av klubbens
driftsansvarlige. Styrets involvering i det sportslige er fortsatt sterkt redusert etter etableringen av et
velfungerende Sportslig Utvalg. Sportslig Utvalg har ansvaret for den daglige oppfølgingen av
trenerne og lag, samt jobber aktivt med å rekruttere nye trenere der det er behov.

Økonomi

Inntekt

Salgsinntekter kiosk/shop:

Grunnet nedskalering av shop har beskyttelsesutstyr i stor grad blitt solgt ut til innkjøpspris. Merch og

annet har blitt solgt ut fra kiosk, i forbindelse med skøyte- og hockeyskolen og kamper. Inntekter kiosk

har vært økende mot 2021, men dersom vi ser tilbake mot 2019, som var siste normalår før corona,

ser vi likevel at kiosken har et større potensial enn hva som har blitt realisert i 2022. Her vil det for

2023 bli satt større fokus på utvalg og presentasjon, spesielt mot større arrangementer. Merch vil

fortsette å bli solgt i forbindelse med kiosk.

Offentlige tilskudd og andre tilskudd:

Offentlige tilskudd består av momskompensasjon, abc midler, lokale aktivitetsmidler og tilskudd for

skoleferie tilbud som er faste tilskudd. I tillegg til disse har klubben også blitt tildelt midler til

inkludering, midler til økt aktivitet etter corona og ekstra støtte fra Idrettsrådet.

Tilskudd BUA:

Klubben tok over driften av BUA mai 2022. For dette har klubben mottatt tilskudd fra kommunen.

Grasrotandel:

Grasrotandelen har i 2022 vært lavere enn tidligere år. Klubben oppfordrer alle medlemmer til å legge

Ullensaker issportklubb til som grasrotmottaker på Norsk tipping.



Medlemsavgift:

Det har blitt avsatt for medlemskontingenter som er fakturert i 2022, men ikke betalt før 2023.

Aktivitetsavgift:

Det har blitt avsatt for aktivitetsavgifter som er fakturert i 2022, men ikke betalt før 2023. Ved

utgangen av 2022 var det utestående aktivitetsavgift for hockeyen grunnet manglende betaling, og

utestående fra kunstløp grunnet sen fakturering. I skrivende stund er det fortsatt flere av de

utestående aktivitetsavgiftene som er ubetalt. Styret vil gjennomgå sine rutiner for fakturering og

oppfølging av aktivitetsavgifter.

Egenandeler/dugnad/lotteri og andre inntekter:

Økningen skyldes i stor grad økt dugnadsaktivitet for lagene. I tillegg har disse inntektene tidligere

vært fordelt over flere andre inntektskontoer, men nå blitt samlet i en konto. Disse midlene har i stor

grad blitt benyttet til reiser og sosiale arrangementer i regi av lagene. Totalt innestående på

lagkontoene er i skrivende stund 350 000,-

Cup/camp/arrangementer: I gjennom 2022 har det blitt arrangert skillscamp, cuper og nissefest.

Kostnader

Cuper: Kostnader til cuper er klubbens kostnader knyttet til påmeldingsavgift for lagenes deltagelse

på cup.

Sonesamling/serieavgift NIF:

Denne har hatt en økning mot 2021, da det i 2021 var lavere serieavgift grunnet usikkerheten rundt

corona. I 2022 var det igjen normalt nivå på påmeldingsavgiften til seriespill.

Innkjøp kiosk:

Økning mot 2021. Henger noe sammen med økning i salgsinntekter, samt prisøkning. Samtidig er det

flere av fakturaene som også omhandler innkjøp av frukt til seriekamper, disse har det ikke lyktes å

skille ut. Dersom man ser kostnaden til innkjøp til kiosk mot salgsinntekter har bruttofortjenesten gått

noe ned mot 2021. Vi vil derfor i 2023 gå over innkjøpspriser og gjøre justeringer på utpris i forhold til

økning i innkjøpspriser for å øke bruttofortjenesten. Det vil også bli tatt en gjennomgang av sortiment

for å i større grad ha et salgsfremmende utvalg.

Trenerutdannelse:

Økning mot 2021. Skyldes flere oppsatte trenerkurs, og klubbens fokus på kompetanseheving blant

aktive trenere

Sosialte tiltak:

Risengrynsgrøt til nissefest. Resterende er sosiale tiltak som er knyttet til lag og som dekkes av

lagkassene.

Div. gebyr NIF:



Økning mot 2021. Gebyr klubben mottar fra forbundet for å ikke ha nok forbundsdommere og

regionsdommer tilknyttet klubben. I 2021 var denne lavere grunnet corona.

Lønnskostnad:

Ut i fra vedtatt Handlingsplan 2021-2024, på årsmøtet 2021 ble det høsten 2021 ansatt en head

coach for sesongen 2021/2022 som skulle ha det sportslige ansvaret for de eldste lagene. I tillegg ble

det i desember 2021 ansatt en person i 20% stilling som skulle ivareta driftsrelaterte oppgaver, samt

være engasjert i det sportslige rundt skøyte- og hockeyskolen. Våren 2022 ble det av styret vedtatt at

kontrakten vdr head coach ikke skulle forlenges, men at kostnader knyttet til denne skulle fordeles på

øvrige trenere i klubben (fortrinnsvis de eldste lagene), samt Sportslig utvalg. Samtidig ble det vedtatt

at stillingen til ansatt skulle økes til 50% fra august 2022.

Fra mai 2022 tok også klubben over driften av BUA, dette har også ført til økte lønnskostnader.

På årsmøtet 2021 ble det samtidig også vedtatt at honorarer til styret og sentrale verv for sesongen

2021/2022 skulle økes.

I tillegg til dette har det også blitt økte kostnader knyttet til iskjørere og dommere som følge av

normal sesong og økt aktivitet og kamp gjennomføring.

Som følge av at lønnskostnader har oversteget 800 000,- tilkommer også arbeidsgiveravgift for alle

lønns- og honorarutbetalinger uavhengig av beløp. Arbeidsgiveravgiften har utgjort 146 872 for 2022,

mot 43 140,- for 2021. I tillegg kom det nye regler for obligatorisk tjeneste pensjon, noe som har

utgjort at det må betales OTP for alle som mottar lønn- eller honorar over 10 000,- pr. år.

Annen kostnad lokaler:

Høyttaler til nytt styrkerom. Innleie av vifter i forbindelse med driftsstans på avfukter, kostnader for

disse er viderefakturert Ullensaker kommune

Reisekostnader:

Grunnet tilnærmet normal sesong og flere aktive lag i nasjonal serie har reisekostnader økt mot 2021.

Kostnadene er knyttet til hva klubben dekker av reisekostnader, hhv 2000,- pr.spiller til kamper som

krever flytransport og overnatting, og en stk busstur utover egenandel på 350,- pr.spiller. I tillegg til

dette dekker også klubben kostnader knyttet til støtteapparat. For å kunne ha større forutsigbarhet

og oversikt over klubbens faktiske kostnader knyttet til reisekostnader har det blitt utarbeidet nye

retningslinjer for klubbens dekning av reisekostnader.

Trener utstyr/tøy:

Komplettering av trening- og kampdrakter til lag dette har utgjort 35000,- av beløpet . Tidligere har

trenere fått 1000,- pr.sesong for kompensasjon til trenertøy, fra sesongen 2022/2023 har denne blitt

endret til at trenere mottar Skatesuite og vinterjakke ved nysignering. Påfølgende sesonger er dette

behovsprøvd. I tillegg har også lagledere og materialforvaltere fått vinterjakker som en kompensasjon

for den innsatsen de legger ned for lag og klubb.

Reperasjon og vedlikehold av utstyr:

Innkjøp av ekstra slipemaskin.

Bilgodtgjørelse:

Bilgodtgjørelse for trenere ved kjøring til bortekamper.



Representasjon:

Middag for alle med sentrale verv på Bruket.

Medlemskontigenter:

Medlemsavgift RIR, medlemsavgift og serieavgift veteran, påmeldingsavgift U9-U11/JU11

Annen kostnad:

Flybilletter betalt via faktura fra Klarna. Utlegg for vifte, denne er viderefakturert Ullensaker

kommune, utlegg for verktøy, utlegg for keeperspak, kostnad for mail.

Avvik fra tidligere år:

I 2022 er det gjort korrigering av tidligere års bokføringer i balansen. Det har vært ført kostnader

blant annet som kundereskontro og annen kortsiktig gjeld. Dette skulle vært kostnadsført tidligere år.

Sum tilsvarer 77 515.

Oppsummering:

På grunn av at 2022 har vært et tilnærmet normal år, med normal aktivitet har dette ført til økte

kostnader bla. til trenere, ansatte, reiser for lag i nasjonal serie og gebyrer til NHIF. Dessverre har ikke

inntektene økt tilsvarende, noe som har ført til et underskudd på 491 000,-. Det ble i september

gjennomgått halvårsregnskapet av styret hvor man estimerte et underskudd på ca 200 000,-. Det ble

da diskutert en rekke kostnadsbesparende og inntektsøkende tiltak. Bla, økning i aktivitetsavgift, og

endring av diverse retningslinjer for hva klubben dekker av lagenes kostnader. Styret anså det som

mest ryddig å øke aktivitetsavgiften og endre flere av retningslinjene fra sesongen 2023/2024 og

informere årsmøtet om dette våren 2023.

For å kunne følge Handlingsplan 2021-2024 som ble vedtatt på årsmøtet 2021, har det tilkommet

lønnskostnader, kostnader til innleide trenere og trenerkurs. Dette har igjen ført til en kraftig økning

av offentlige avgifter. I tillegg har kjøregodtgjørelse for trenere til bortekamp økt som følge av at flere

kamper har blitt gjennomført. Det har også blitt endringer i trenerkontrakten, denne har tidligere

vært at trenere får 1000,- til dekning av treningsdresser, mens de sesongen 2022/2023 har fått

skatesuite og vinterjakke utdelt av klubben.

Som følge av at det igjen har vært normal sesong uten fare for coronanedstengelser har det også vært

en økning i serieavgiften til NIHF. Og gebyr til NIHF for manglende antall forbunds- og

regionsdommere tilknyttet klubben. Det har øgså vært en økning i reisefordelingen som betales til

NIHF.

Økning i beholdningsendringen i Shop har kommet av at vi har solgt ut en del av sortimentet uten å

ha kjøpt inn nytt.

Tiltak for 2023

Utarbeidet budsjett 2023 er det gjort en rekke tiltak. På inntektssiden er det budsjettert en økning på

aktivitetsavgift, sponsorinntekter, kiosk og tilskudd. Dette i tråd med hva som har blitt realisert

tidligere normalår, samt en estimering rundt planlagte cuper og arrangementer. Samtig må klubben



se på en bedre løsning i forbindelse med merch og forbruksartikler. Det har ikke vært optimalt å kun

selge dette via kiosk.

Budsjetterte kostnadstiltak er nye retningslinjer for dekning av reiser for lag, dekning og innkjøp av

utstyr. Trenere og støtteapparat som har mottatt skatesuite og/eller jakker i sesongen 2022/2023 vil

ikke motta nye sesongen 2023/2024, og de som trer ut av sine verv oppfordres å la jakker/dresser gå i

arv til nestemann dersom dette lar seg gjøre mtp størrelser. I tillegg har ikke klubben lenger

kostnader tilknyttet husleie og bil til trener.

Det er etablert en noe mer detaljert kontoplan i regnskapet for å lettere kunne skille på blant annet

hva reiser lagkasse må dekke og reiser klubben dekker. I tillegg er det avtalt hyppigere oppfølging fra

regnskapsfører, samt månedlig oversendelse av perioderesultat. Samtidig ser også styret på tilbud fra

andre aktører.

Styret vil også gjennomgå sine faktureringsrutiner for aktivitetsavgift, og oppfølging av at disse blir

betalt i inneværende år.

Samtidig har også styret vedtatt å avstå fra å motta honorar for sesongen 2022/2023.

Aktivitet

2022 ble, med unntak av årets første måned, første året med tilnærmet normal aktivitet. I januar

2022 valgte Ullensaker kommune å holde ishallen stengt grunnet fare for smittespredning. På

bakgrunn av dette valgte Ullensaker kommune å holde isen ut mai måned slik at klubben fikk tatt

igjen den tapte aktiviteten fra januar. Det ble før sesongstart avholdt 1 stk Camp i regi av Niclas

Glader.

Sportslig Utvalg (SU)

Sportslig Utvalg har sesongen 22/23 bestått av følgende:

Leder - Jørgen Rålm
Medlem - Kristoffer Larsson
Medlem - Anton Andersson
Medlem - Merete Øino

Det har vært jevnlige møter i løpet av høsten og vinteren. 4 stk per dags dato. Mye av henvendelsene
tas og fortløpende internt i forbindelse med de arbeidsområdene vi har fordelt oss mellom.

Flere av sakene som har dukket opp underveis i sesongen har blitt løst uten konkrete møter, men med
telefonkonferanse eller chat.

Det ble sammen med styret arbeidet med å finne en ny dommeransvarlig i klubben, her ble det laget
en løsning med Tonje Fallo som Dommeransvarlig og Eivind Nygård Nes som koordinerte
klubbdommerne. Styret synes denne løsningen har fungert meget godt og håper å fortsette denne
delen.

Det ble oppstart av isøkter i slutten august. Det tok litt tid før alle grupper ble fulltallige, mye pga
andre aktiviteter som pågår.



Det ble tidlig på sesongen avholdt en Skills camp med Glader Skating. Av de som har svart på
tilbakemeldinger her har dette vært positivt.
Vi skulle dog ønsket bedre oppmøte av trenere i klubben som kunne få oppfølging og inspirasjon til
videre arbeid.

I løpet av sommermåneden ble det lagt ned arbeid i prosessen med å finne trenere og ressurser til de
aktuelle lagene.
Det er en krevende jobb å finne personer som er kvalifisert og skodd for å håndtere de eldre
juniorlagene.

SU i samråd med Styret valgte å avslutte samarbeidet med Timo Tuomi som hovedtrener for U18
samt coach ansvarlig for trener gruppa. Dette var av personlige ønsker og at klubben hadde en høy
kostnad knyttet til dette basert på hva vi fikk igjen.

Gabriel Gervais og Bendik Gjestrud Løvbrøtte ble ansatt som nye trenere før sommeren for gruppa
U18. Dette er en sammensetning som SU mener har fungert bra og ønsker å beholde videre. Det er
lagt frem nye trener avtaler til begge to for videre arbeid.

Sommeren 2022 ble og benytte til å legge kabalen for ny iskalender.
Her har vi fått inn Skills, BTM (målvaktstrening) som var med på å gi et bredere tilbud til våre spillere.
Skills har til tider blitt dårlig benyttet av spillere i klubben. Her har det vært som tidligere avholdt 2
økter fordelt på yngre og eldre utøvere. I år har dette foregått på fredager.
Oppmøte har sunket siden sesong 21/22 til følgende:
U10-U13 snitt på 13,5 stk på 20 økter
U14-U18 snitt på 17,5 stk på 21 økter

Noen av 2011 barne ble flyttet opp i eldste gruppe for å fordele antallet

Det ble sendt ut anbefaling om å avholde cuper for yngre lag før sesongstart, samt jentehockeydag.
Dette ble ikke prioritert av noen av lagene.
Per nå har U12 og U18 meldt om å avholde cup før endt sesong.

Hospiteringsplan som ble etablert sesongen 21/22 lever videre. Det er et system som ser ut til å
fungere bra, men SU sine deltagere følger opp trenere slik at systemet blir benyttet som forutsatt.

Før jul 2022 ble det bekreftet at Birger Oddvar Aaserud leies inn for å bistå trenere og følge opp
utviklingen i klubben. Birger har mange års erfaring fra Learn to play samt VIF Ishockey.
Birger har blitt satt til å ha primær oppfølging i aldersgruppen U8 - U14
Det har blitt avholdt en til en møter med Birger og de aktuelle trenerne per lag, samt 2 stk samlinger
med tilbud til alle trenere for å lære om modellen vi ønsker å jobbe med.

Flere trenere og lag har tatt det i bruk og ser allerede resultater, men SU savner fortsatt et større
engasjement fra trenere og hjelpere på alle lag.
Ønsket til SU er å ha en plattform å jobbe etter som gjør ting kjent for trenere og spillere.

Oppmøte på trenermøter og mini seminarer har vært lavt. Dette diskuteres i SU for å finne en løsning
på.



SU hadde ved ca halvveis sesong og en oppsummering med Daniel fra BTM og det opplegget som
kjøres for målvakter.
De er meget fornøyd med interessen og rammene hos oss på Jessheim, men er ærlige på at vi har
mye arbeid å gjøre med å utvikle målvakter.
SU har fått bekreftet at BTM vil videreføre avtale på Jessheim

Det har blitt sendt ut en generell forespørsel til lagledere vedrørende istider for neste sesong.

SU har hatt i 2023 begynt kabalen for lag og trenere for sesongen 23/24

SU har deltatt på følgende samlinger/møter eksternt utenfor klubben:

- NIHF Barne- og ungdomsseminar Den gode økta (Hamar) med Jørgen Rålm

Drift/isflata

Starten på sesongen ble som vanlig hektisk grunnet problemer med avfukter og ventilasjon. Vi startet

med isen for å være i god tid til sommer camp. Men motoren til avfukter stoppet, som forårsaket

forsinkelser.. Dette skjedde da i starten av ferien til flere i kommunen,så vi ble nødt til å ta beslutning

om at vi leier inn en mobil avfukter som da ble plassert i hallen. Denne var ikke optimal og effektiv

nok og motor til avfukter hadde da leveringstid på 12-14 uker. Vi prøvde lenge med å finne

alternativer til motor, men kommunen og ventilasjonsfirmaet var ikke interesserte i å prøve med

andre alternativer.

Vi fikk isen på plass, men brukte mye tid og første testen fikk bli camp. Dette gikk bra og når

avfukteren var i orden så ble driften og mer stabil.

Vi ser at ventilasjon og avfukter ikke er optimalt tilpasset bygget og jeg er i dialog med kommunen om

hvordan ting kan løses og de har hentet inn priser.

Sesongen videre så har driften vært stabil med kun mindre stopp, men ingen stopp som har medført

avlyste treninger eller kamper.

Iskjøringer:

Bruker vaktlister.net og her dekkes det meste opp. Ofte blir de siste øktene på kveldene ikke dekket.

Bygg:

Med bruk av Danlux appen som er kommunens meldingssystem på avvik så har vi mer kontroll på hva

avvik som blir rette opp og når. De har ganske lang responstid på og få utført oppgaver, men det er

ofte at det skal godkjennes innkjøp mm. Det har også vært ventet med reparasjoner grunnet at

budsjettet var brukt opp i slutten av året 2022.



Skøyte- og Hockeyskole

Ansvarlig person: Per Erik Løkke (Høst), Tomas Magnusson (vår)

Hovedinstruktører: Per Erik Løkke, Tomas Magnusson , Anton Andersson

Hjelpere: Flere av foreldrene til barna på skøyte- og hockeyskolen har stilt opp som hjelpere på is. I
tillegg til enkelte av spillerne på seniorlag. Disse har blitt lagt inn i en egen gruppe på spond hvor de
melder seg på fra gang til gang. Høsten 2021 ble det forsøkt å sette opp dugnad på seniorlagene, hvor
damelaget og Vi over 40 hadde 1 fra hver på skøyteskolen, og seniorlaget og veteran hadde 1 fra hver
på hockeyskolen.

Treningstider/dager: Skøyteskolen er hver tirsdag kl.17:00-17:35 og hver søndag kl.09:00-09:50.
Hockeyskolen er hver tirsdag kl. 17:40-18:15 og hver lørdag 10.00-10:50.

Hva har vi gjort: Vi hadde en stor stand i forbindelse med Jessheimdagene 2021, hvor vi delte ut
flyers, og hadde skytekonkurranse. Det har blitt annonsert i EUB, og delt ut informasjon i postkasser
på utvalgte boligfelt på Jessheim området, samt hengt opp flyere i utvalgte butikker i Nannestad +
skoler og barnehager i Eidsvoll/Ullensaker.
Møter/kurs: Før oppstart 2022 ble det avholdt foreldremøte, hvor det ble gitt generell informasjon og
tips til bekledning.

Evaluering: Det har vært en god sesong for Ullensaker Issportklubb sin skøyte- og hockeyskole
2022/2023! Vi har fått mye ros fra foreldre og barn i forhold til vårt opplegg på isen og oppfølging og
informasjon utenfor isen. Det er et godt samarbeid mellom instruktører og hjelpere. Vi ser at det å ha
50min med istid på skøyteskolen og hockeyskolen på søndagene kan være litt i overkant lenge og at
flere blir ufokuserte de siste minuttene. Her bør vi vurdere å gå tilbake til økter på 40 min.

Forbedringer og veien videre: Fortsette å jobbe aktivt med Isbjørnmodellen og stasjonstrening og
jobbe med tilbakemeldinger fra Birger.

Kiosk og tilsynsvakter

Kiosk.

Startet sesongen her med møte med innebandyen der vi fordelte første del av sesongen mellom oss 2
da vi er de som bruker kiosken mest. Kommunen ønsker her at vi holder dette mellom lagene og det
fungerer bra. Håndballen har og helger der de har runder der de da sender oss hvilken helger det er,
og vi prøver å forholde oss til det. Vi hadde ny runde på dette i desember og fordelte da resten av
sesongen. Vi har hatt tilfeller der ingen har stilt med kiosk da man skulle. Utfordringene er når
kamper/arrangement blir flyttet og info rundt det og det gjelder både oss og innebandyen. Så jeg har
spilt inn kommunen at her burde det finnes et bookingsystem som det er i hallens andre arealer.

Tilsynsvakter:

Disse blir fordelt mellom klubbene som bruker hallen og der har det fungert bra fra vår side.

Kommunen har valgt og ta bort nøkkelkortene så det og låse opp garderober og møterom har blitt
noe man ikke får gjort.



Nissefest

Den ble avholdt 18.desember. Det var totalt 152 stk påmeldte.

Captain’s Cup

Captains cup ble arrangert 24.04-30.04, med finalekamper og bankett 30.april.

Ullensaker Flyers

Gruppa har nå lag i aldersklassene U8, U9, U10, U11, U12, (U13)/U14, U15, U16 i samarbeid med
Nes, U18 i samarbeid med Nes, JU11, JU13, JU16, A-lag, veteran-lag og Damelag i seriespill. Klubben
har også eldre senior (40+) og en Mosjonsgruppe etablert februar 2020.

Vi viser til egen årsmelding ang. status for hvert enkelt lag.

Ullensaker Wings

Se egen Årsmelding

Ullensaker Stones

Se egen årsmelding

Vurdering av aktivitet i forhold til mål

Vi har denne sesongen klart å nesten dekke opp lag i alle aldersklasser, ved hjelp av samarbeid med
Nes på U16 og U18, med unntak av U14 som i dag består av U13 og U14 spillere på guttesiden. På
jentesiden er det kun JU9 som mangler for at vi hadde klart å dekke opp lag i alle aldersklasser. Ut ifra
målsetningen om å dekke opp lag i alle aldersklasser innen 3-5år ligger vi godt an og etter jevn
rekruttering gjennom året ser det ut til at vi når målet allerede neste sesong.

Ansettelsen av en driftsansvarlig har avhjulpet styret og ikke minst styreleder i den daglige driften, og
kombinasjonen driftsansvarlig i 50% stilling sammen med styreleder, som i praksis fungerer som
daglig leder, har fungert godt. Etter stillingsøkning for driftsansvarlig har denne også fått ansvaret for
drift av kiosk og frigåing, herunder også oppsett og fordeling av kiosk- og frigåingsvakter på lag. Og i
tillegg ansvaret for Skøyte- og hockeyskolen

Vi ser at det fremdeles må rettes større fokus på gjennomføring av cuper og camper, og kioskvakter i
forbindelse med dette, samt at markedsføring og publiseringer må settes bedre i system.

Dommere

Det ble avholdt klubbdommerkurs i Ullensaker den 13/10-22, av Morten Wikstrand.Det var ? tilstede.
Her var det til stede fra u12, ju13, ju16, u14, u15 og u18.

Vi har 30 dommere registrert, hvorav 1 er forbundsdommer, 2 er regionsdommere og 27 er
klubbdommere. Og av disse er 9 jenter/ dame.

Denne sesongen har vi hatt en dommeransvarlig i klubben som har hatt ansvar for tettere oppfølging
og veiledning av dommerne på stor bane.Også har vi hatt en dommerkoordinator som har hatt ansvar
for å sette opp dommere til alle kampene som er holdt fra u13 og nedover. Dommerkoordinatoren
har også tatt en større del av veiledningen. Dette samarbeidet har fungert fint. Det at vi har vært to
har gjort dommerne våre tryggere på at det er noen tilstede om man skulle trenge noen å lene seg på
når man blir usikre.Dette er viktig for å få en stabil og trygg dommergruppe.Veiledningen er mer
rettet mot person og det nivået hver enkelt er på.Vi ser stor utvikling hos de fleste av dommerne våre.



Vi har 3 grupper innad i dommergruppen, den ene er ren småbanedommere, en annen er de som får
til å dømme på stor bane og den siste er de som vi tenker snart klare for å ta steget opp til region.

Neste sesongs klubbdommerkurs kommer til å bli todelt, hva den ene kommer til å være mer rettet
mot rutiner rundt det å dømme på småbane og den andre mer rettet mot det å dømme på stor bane.

I tillegg har vi dommerne vært med på å samle inn penger til Hockey for livet, ved hjelp av loddsalg på
par av klubbens siste hjemmekamper av A-laget og damelaget.

Klubbens forbundsdommer har i år dømt alt fra U14 til Bambusa, kvartfinale i NM for kvinner og FC
JU16. Klubbens regionsdommere har fått bryne seg på litt høyere nivå og skal også være med å
dømme U14 regionsturnering.

Det har vært en positiv sesong og vi ser fram mot neste.

Tonje Fallo Eivind Nygård Nes

Dommeransvarlig for Ullensaker Flyers. Dommerkoordinator

Medlemsstatistikk

Helene Westvang

Styreleder


